
ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

16 - 17 Απρ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:36.14

2 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:37.63

3 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:37.72

4 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:38.38

5 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.83

6 170635 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 00:41.46

7 170837 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:42.90

8 172146 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΑΣ ΑΠΟΛΛΟ 00:45.29

9 173162 ΦΕΛΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:45.86

10 170734 ΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΜΩΝ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:47.48

11 172502 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:47.53

12 170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ 00:47.65

13 170838 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:47.94

14 170386 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:48.16

15 171706 ΚΑΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 00:48.26

16 169919 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:50.75

17 170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.38

18 170926 ΑΚΟΥΑΡΟΝΕ ΝΙΚΟΛΑ ΛΟΥΤΣΙΑΝΟ 2007 XANΘ 00:51.54

19 170845 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.73

20 171927 ΒΑΡΦΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:52.80

21 170299 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:54.46

22 173042 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:55.04

23 171707 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 00:55.55

24 170311 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:58.07

25 172504 ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:59.17

26 172508 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:04.84

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 XANΘ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.31

2 163391 ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:35.95

3 165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.60

4 167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:37.04

5 162412 ΚΕΤΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:37.50

6 162410 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:39.07

7 166549 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:39.34

8 154829 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:40.05

9 166298 ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ 00:40.71

10 166731 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:41.39

11 166551 ΚΑΡΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.41

12 167792 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:41.77

13 166257 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.44

14 166714 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2006 XANΘ 00:45.44

15 172486 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:45.78

16 170667 ΚΑΡΑΠΕΤΙΑΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 XANΘ 00:46.95

17 170523 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:47.46

18 172385 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:48.20

19 173041 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:48.80

20 170920 ΚΟΥΤΣΕΒ ΝΙΚΟΛΑΣ 2006 XANΘ 00:49.09

21 169736 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:53.45

22 170651 ΜΠΡΟΣΑΡΝΤ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2006 XANΘ 00:54.00

23 171269 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.62

24 170924 ΚΛΕΒΕΤΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2006 XANΘ 00:56.56



25 170662 ΡΟΥΝΤΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 XANΘ 00:56.69

26 167168 ΤΣΑΛΚΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 XANΘ 00:57.23

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

170831 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

172204 ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:34.50

2 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:37.86

3 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:38.16

4 164084 ΔΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:38.50

5 162568 ΣΙΔΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.28

6 162335 ΚΑΣΤΑΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.53

7 166033 ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:42.60

8 166747 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.64

9 172509 ΒΟΡΔΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.71

10 168350 ΒΟΥΡΓΔΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 XANΘ 00:44.84

11 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:44.87

12 163697 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:46.78

13 164931 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:47.65

14 162276 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:48.40

15 167072 ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:50.68

16 167421 ΚΕΜΕΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 XANΘ 00:55.12

17 170520 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:59.34

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170673 ΜΟΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 XANΘ

172383 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΑΣ ΑΠΟΛΛΟ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158793 ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:30.30

2 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:30.88

3 158798 ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:31.37

4 159509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:31.75

5 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:33.19

6 158796 ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:33.32

7 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:33.71

8 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:35.10

9 161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:37.34

10 170654 ΧΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 XANΘ 00:37.78

11 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:37.97

12 170820 ΙΑΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:38.85

13 169550 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:39.24

14 170658 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 XANΘ 00:42.55

15 167071 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:44.71

16 170661 ΝΟΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2004 XANΘ 00:50.72

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:40.59

2 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:43.69

3 170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.00

4 171495 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:44.57

5 171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:45.77

6 170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:47.22

7 172172 ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:52.35

8 171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:52.69

9 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:53.62

10 170241 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:54.85

11 170246 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΘΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:56.02

12 172472 ΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2007 XANΘ 01:01.93

13 170243 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:02.95



14 172378 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:05.20

15 169993 ΔΑΛΑΜΑΡΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 2007 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:05.52

16 172234 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 XANΘ 01:07.63

17 172231 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 XANΘ 01:14.46

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170672 ΓΑΛΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 XANΘ

166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

169994 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 2007 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:37.49

2 159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:38.69

3 167094 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:40.06

4 170653 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2006 XANΘ 00:40.07

5 167795 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:40.73

6 166356 ΠΑΠΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.53

7 166303 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ 00:41.63

8 167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:41.95

9 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:42.36

162409 ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:42.36

11 166098 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:42.50

12 166734 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΛΕΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.50

13 170655 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 XANΘ 00:43.60

14 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.95

15 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:44.31

16 167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.06

17 167332 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:45.75

18 167097 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:46.65

19 166246 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:47.00

20 166742 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:47.66

21 172040 ΧΟΤΖΑ ΠΑΜΕΛΑ 2006 XANΘ 00:47.76

22 165951 ΚΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:47.98

23 172893 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:48.07

24 170665 ΠΕΣΚΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΛΙΛΗ 2006 XANΘ 00:48.30

25 169805 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2006 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:48.47

26 167101 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:49.31

27 166057 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:51.89

28 172506 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.92

29 167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:52.06

30 173040 ΤΣΙΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.20

31 170830 ΠΟΥΡΠΟΥΤΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.65

32 164221 ΖΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:57.70

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

170834 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166748 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:33.58

2 158431 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:36.04

3 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:37.06

4 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:40.48

5 168231 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 XANΘ 00:42.03

6 170828 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.15

7 172145 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 ΑΣ ΑΠΟΛΛΟ 00:43.63

8 172815 ΔΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:44.77

9 164078 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:45.16

10 172170 ΚΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.81

11 170829 ΑΛΟΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:49.20

12 169991 ΒΑΣΙΛΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:50.40

13 164083 ΜΟΥΣΣΑ ΝΑΝΤΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:50.51

14 170305 ΒΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:52.28



15 172474 ΣΤΙΓΓΑ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 XANΘ 00:58.47

16 163919 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 05:43.75

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

171610 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΛΛΗ 2005 XANΘ

164768 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 XANΘ

168356 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:32.29

2 158808 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:32.39

3 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:33.05

4 163488 ΛΥΚΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:34.86

5 158429 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:34.89

6 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:35.12

7 159499 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2004 XANΘ 00:35.93

8 163311 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:35.98

9 170137 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:39.48

10 163676 ΡΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:40.61

11 160470 ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ 00:40.74

12 172149 ΘΕΟΔΩΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΣ ΑΠΟΛΛΟ 00:41.58

13 172469 ΟΧΒΑΤΟΒΑ ΚΑΤΕΡΖΙΝΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:42.20

14 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:42.94

15 170617 ΜΑΛΑΚΟΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 XANΘ 00:43.62

16 170657 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 XANΘ 00:43.82

17 170306 ΒΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:44.53

18 170660 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 XANΘ 00:46.17

19 172503 ΣΑΜΑΝΤΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:48.32

20 170925 ΜΠΡΟΣΑΡΝΤ ΛΕΙΛΑ ΧΑΡΑ 2004 XANΘ 00:50.72

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165735 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:47.93

2 171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:49.78

3 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:56.36

4 170247 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:56.56

5 169992 ΔΡΕΝΟΒΙΑΔΗΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 2007 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:56.86

6 170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ 00:57.60

7 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:57.66

8 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:57.86

9 170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.96

10 170849 ΣΤΑΓΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:58.16

11 170843 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:59.16

12 170135 ΣΥΡΟΥΧΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:00.12

13 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:02.58

14 171553 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:03.26

15 170225 ΒΛΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 01:08.24

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

169929 ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ

172514 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ

169918 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ

171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

170249 ΧΑΤΖΗΣ  ΙΩΚΕΙΜ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166251 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:54.19

2 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 XANΘ 00:55.43

3 166250 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:01.32

4 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:01.87

5 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:02.28

6 170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ 01:03.54

7 170302 ΑΤΤΙΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:05.41

8 170300 ΤΣΙΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:06.58



9 170301 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΖΩΗ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:07.77

10 169926 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΑΘΗΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:10.63

11 170248 ΜΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:11.92

12 170244 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:14.58

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

172894 ΧΑΛΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

169920 ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162443 ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:31.81

2 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 03:33.09

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

165035 ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2005 XANΘ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:45.95

2 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:46.95

3 160281 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:53.43

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:32.77

2 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 03:49.37

3 158431 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 03:52.98

4 166838 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ 2005 ΑΛΜΠΘΕΣ 03:53.45

5 170305 ΒΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 04:59.29

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:30.81

2 162982 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:38.53

3 162274 ΒΑΡΔΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:40.67

4 164172 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:57.40

5 172501 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 04:01.56

6 160470 ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ 04:02.01

7 167282 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 04:14.37

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

170306 ΒΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 10:19.00

2 158652 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 10:30.00

3 158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 10:54.04

4 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ 12:21.28

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 11:03.31

2 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 11:15.57

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 XANΘ 00:49.12

2 169926 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΑΘΗΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:10.22

3 170301 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΖΩΗ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:16.78

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 167795 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:46.79

2 159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:46.80

3 165951 ΚΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:48.68



4 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:49.35

5 166300 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 XANΘ 00:50.92

6 162409 ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:51.21

7 166223 ΤΖΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:54.94

8 166034 ΒΑΡΔΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:55.67

9 166098 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:56.01

10 166017 ΜΑΛΑΓΚΟΥΝΙΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:56.22

11 167102 ΓΚΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:56.56

12 167332 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:01.21

13 166219 ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:03.81

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

167741 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 2006 XANΘ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:39.53

2 165033 ΜΕΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2005 XANΘ 00:47.90

3 160992 ΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:48.39

4 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:48.69

5 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:50.52

6 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:52.91

7 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:53.39

8 162565 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:56.16

9 171498 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΛΕΥΤΟΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:10.72

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

165268 ΠΑΠΑΖΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΩ 2005 XANΘ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:36.94

2 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.36

3 162982 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:41.10

4 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:41.50

5 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.72

6 162561 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:45.80

7 164876 ΜΙΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:47.24

8 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:47.80

9 166099 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:56.38

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:46.11

2 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:50.74

3 169929 ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:04.07

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

170311 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

172502 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

172508 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:42.63

2 164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:43.49

3 163391 ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:44.31

4 166549 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:44.34

5 162410 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:46.19

6 162412 ΚΕΤΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:55.52

7 172204 ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:03.92

8 166551 ΚΑΡΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:05.51

9 166295 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 XANΘ 01:06.35

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170522 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:32.35

2 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:35.95

3 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.39

4 160851 ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.41

5 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:47.74

6 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:50.12

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:37.67

2 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:40.72

3 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:40.91

4 164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.83

5 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:45.32

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:46.35

2 166251 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:47.17

3 171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:49.39

4 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:49.96

5 166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:51.10

6 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.99

7 172172 ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.92

8 171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:55.19

9 171495 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:55.41

10 166250 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:55.80

11 170302 ΑΤΤΙΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:56.74

12 170246 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΘΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:59.81

13 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:00.38

14 170241 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:00.60

15 170244 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:00.94

16 172894 ΧΑΛΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:02.54

17 172378 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:02.98

18 172234 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 XANΘ 01:06.40

19 170243 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:11.51

20 172231 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 XANΘ 01:15.83

21 170248 ΜΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:16.40

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170672 ΓΑΛΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 XANΘ

172472 ΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2007 XANΘ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:44.28

2 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:46.21

3 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:47.12

4 172146 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΑΣ ΑΠΟΛΛΟ 00:48.17

5 170837 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:48.27

6 170843 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.81

7 170386 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:52.28

8 169918 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:52.79

9 170249 ΧΑΤΖΗΣ  ΙΩΚΕΙΜ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:53.08

10 170838 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.15

11 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:55.19

12 170135 ΣΥΡΟΥΧΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:55.77

13 170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.61

14 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 XANΘ 00:57.43

15 170247 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:57.99

16 170245 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:58.17

17 173162 ΦΕΛΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:59.42

18 173042 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:59.69

19 170225 ΒΛΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 01:04.20



20 172504 ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:04.57

21 171927 ΒΑΡΦΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:05.02

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

170926 ΑΚΟΥΑΡΟΝΕ ΝΙΚΟΛΑ ΛΟΥΤΣΙΑΝΟ 2007 XANΘ

171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170845 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:38.82

2 170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ 01:38.86

3 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:44.60

4 170300 ΤΣΙΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:46.25

5 170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:47.26

6 169920 ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:01.13

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166735 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:25.33

2 162209 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:31.09

3 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:34.27

4 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:34.45

5 166032 ΤΣΙΓΚΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:34.48

6 166034 ΒΑΡΔΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:41.78

7 166249 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:42.58

8 167101 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:46.01

9 172040 ΧΟΤΖΑ ΠΑΜΕΛΑ 2006 XANΘ 01:46.81

10 166246 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:47.05

11 166294 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 XANΘ 01:47.13

12 170833 ΓΟΥΜΑΓΙΑ  ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:47.85

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166550 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ

166541 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:18.06

2 158431 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:24.38

3 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:24.53

4 160853 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:25.81

5 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:26.82

6 170828 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:36.93

7 164078 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:41.13

8 161019 ΠΑΖΟΛΙΔΟΥ ΔΩΡΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:42.20

9 172145 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 ΑΣ ΑΠΟΛΛΟ 01:43.89

10 164726 ΚΟΥΤΣΙΑΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:47.39

11 163919 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:54.88

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

171610 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΛΛΗ 2005 XANΘ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:10.16

2 158808 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:10.26

3 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:13.64

4 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:14.23

5 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:14.25

6 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:17.39

7 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:20.33

8 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:20.74

9 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:21.46

10 163311 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:21.53

11 162561 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:22.13

12 159499 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2004 XANΘ 01:23.16



13 158429 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:23.96

14 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:24.36

15 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:25.19

16 172149 ΘΕΟΔΩΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΣ ΑΠΟΛΛΟ 01:27.24

17 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:28.57

18 160470 ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ 01:29.13

19 172187 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΑΣ ΑΠΟΛΛΟ 01:30.03

20 170821 ΣΙΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:30.60

21 170824 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:30.91

22 164876 ΜΙΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:33.99

23 170617 ΜΑΛΑΚΟΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 XANΘ 01:45.51

24 172469 ΟΧΒΑΤΟΒΑ ΚΑΤΕΡΖΙΝΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:46.93

25 170925 ΜΠΡΟΣΑΡΝΤ ΛΕΙΛΑ ΧΑΡΑ 2004 XANΘ 01:54.28

26 170660 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 XANΘ 01:55.35

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

172503 ΣΑΜΑΝΤΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170140 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165735 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:23.60

2 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:28.88

3 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:33.93

4 170635 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 01:36.00

5 170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ 01:36.90

6 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:39.45

7 171553 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:40.09

8 170849 ΣΤΑΓΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:40.47

9 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:44.39

10 170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:45.19

11 170734 ΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΜΩΝ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:50.16

12 169919 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:50.60

13 170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ 01:57.91

14 171707 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 02:01.90

15 170299 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:06.54

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

171706 ΚΑΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:18.44

2 167093 ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:19.81

3 169552 ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:29.38

4 154829 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:30.69

5 167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:31.18

6 166731 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:31.50

7 166737 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:34.04

8 166298 ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ 01:39.89

9 167281 ΚΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:42.00

10 166908 ΤΕΡΒΙΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:42.89

11 167096 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:45.73

12 169736 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:58.13

13 170920 ΚΟΥΤΣΕΒ ΝΙΚΟΛΑΣ 2006 XANΘ 02:07.13

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:21.30

2 162444 ΚΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:24.15

3 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:25.06

4 162335 ΚΑΣΤΑΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:30.60

5 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:33.77

6 165035 ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2005 XANΘ 01:36.90



7 166033 ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:40.81

8 172041 ΦΙΛΙ ΣΟΦΟΚΛΗ 2005 XANΘ 01:41.46

9 170827 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:44.25

10 168350 ΒΟΥΡΓΔΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 XANΘ 01:48.47

11 170826 ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:06.79

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166747 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158793 ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:07.20

2 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:07.63

3 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:08.40

4 158798 ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:11.69

5 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:14.34

6 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:15.19

7 158796 ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:15.28

8 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:17.17

9 170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:17.30

10 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ 01:18.98

11 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:23.11

12 159683 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:23.89

13 161701 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:25.85

14 161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:26.13

15 170654 ΧΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 XANΘ 01:26.34

16 160281 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:27.27

17 169550 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:29.44

18 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:30.13

19 170820 ΙΑΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:32.20

20 170658 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 XANΘ 01:34.16

21 172505 ΒΑΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:35.70

22 167071 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:39.30

23 170661 ΝΟΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2004 XANΘ 02:05.65

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:44.95

2 162899 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:46.48

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:09.79

2 162274 ΒΑΡΔΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:31.14

3 166096 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:36.52

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 163920 ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:52.63

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158652 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:45.41

2 159509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 02:52.63

3 158411 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:56.02

4 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:58.92

5 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:16.18

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 02:49.55

2 166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:50.24

3 162415 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 03:06.55

4 169552 ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:24.32

5 167105 ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:25.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ



167093 ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158505 ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:23.03

2 158508 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:36.09

3 158507 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:38.81

4 162192 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:42.29

5 158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:42.40

6 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 02:48.34

7 162414 ΜΠΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:59.99

8 162568 ΣΙΔΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 03:07.57

9 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:27.21

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:23.67

2 158798 ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:38.95

3 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:40.85

4 159509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 02:41.69

5 158796 ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:42.84

6 162408 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:43.12

7 158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:43.27

8 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:45.42

9 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:46.77

10 158411 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:47.17

11 170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:52.48

12 159683 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:56.27

13 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:58.10

14 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:03.14

15 158996 ΖΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 03:06.84

16 170654 ΧΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 XANΘ 03:15.15

17 170658 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 XANΘ 03:30.08

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166258 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 03:15.90

2 166550 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 03:24.03

3 167094 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:33.10

4 166300 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 XANΘ 03:36.02

5 166249 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:36.96

6 166303 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ 03:42.66

7 166294 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 XANΘ 03:55.44

8 167741 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 2006 XANΘ 03:55.60

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:48.98

2 162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:57.36

3 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:20.89

4 160992 ΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:24.05

5 165268 ΠΑΠΑΖΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΩ 2005 XANΘ 03:32.87

6 162565 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:36.28

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

168356 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:41.14

2 158510 ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:47.48

3 166093 ΕΞΙΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:47.65

4 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:48.14

5 161445 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:54.06

6 167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:54.98

7 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:55.28



8 158948 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 03:02.12

9 172187 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΑΣ ΑΠΟΛΛΟ 03:23.04

10 166099 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:32.19

11 163676 ΡΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:38.28

12 170657 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 XANΘ 03:53.12

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166733 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:46.42

2 166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:50.84

3 162416 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:55.59

4 166737 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:59.34

5 166717 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 XANΘ 02:00.73

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

166908 ΤΕΡΒΙΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:39.15

2 160851 ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:39.31

3 162443 ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:42.40

4 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:43.71

5 164084 ΔΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:47.09

6 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:57.07

7 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:58.50

8 167072 ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:06.84

9 162276 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:09.59

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:33.49

2 158652 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:33.79

3 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:43.15

4 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:45.88

5 161701 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:49.35

6 160281 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:52.04

7 167071 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:59.83

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

161878 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:53.81

2 167097 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:59.51

3 162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:59.77

4 166236 ΑΧΛΙΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΛΟΗ 2006 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:00.33

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

166735 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:42.16

2 166838 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ 2005 ΑΛΜΠΘΕΣ 01:44.32

3 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:44.40

4 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:47.04

5 160853 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:53.87

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:38.24

2 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:40.14

3 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:40.78

4 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:42.13

5 162561 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:42.59

6 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:45.80



7 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:49.65

8 163488 ΛΥΚΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 01:49.97

9 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:50.87

10 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:51.75

11 166309 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:52.56

12 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:00.18

13 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:01.91

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

164876 ΜΙΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166732 ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.54

2 166058 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:44.63

3 170831 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.77

4 167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:46.32

5 166257 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:48.27

6 172486 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:50.44

7 166746 ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:50.57

8 167281 ΚΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:52.02

9 170523 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:52.57

10 166714 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2006 XANΘ 00:52.75

11 167096 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:52.99

12 173041 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.53

13 170522 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:58.09

14 171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:00.37

15 170924 ΚΛΕΒΕΤΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2006 XANΘ 01:01.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170667 ΚΑΡΑΠΕΤΙΑΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 XANΘ

170662 ΡΟΥΝΤΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 XANΘ

170651 ΜΠΡΟΣΑΡΝΤ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2006 XANΘ

171269 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158508 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:38.51

2 158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:39.62

3 162192 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.73

4 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:41.95

5 162414 ΜΠΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:42.88

6 162444 ΚΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.87

7 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:44.93

8 164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:46.58

9 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:53.83

10 170826 ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.56

11 172509 ΒΟΡΔΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.85

12 162276 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:57.62

13 167421 ΚΕΜΕΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 XANΘ 00:58.75

14 170520 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:01.07

15 167072 ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:13.60

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ

164080 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170673 ΜΟΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 XANΘ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162408 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:40.27

2 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:40.78

3 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:42.69

4 158996 ΖΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:46.15

5 172505 ΒΑΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:52.26

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ



158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162407 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:38.62

2 166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:46.50

3 167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:48.49

4 166035 ΒΙΚΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:49.64

5 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:51.10

6 166541 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:51.39

7 167102 ΓΚΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:51.62

8 167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:51.64

9 166057 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:52.24

10 166748 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:52.64

11 170830 ΠΟΥΡΠΟΥΤΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.60

12 166219 ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:56.80

13 173040 ΤΣΙΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.89

14 170834 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:58.70

15 167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:59.88

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

172506 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170665 ΠΕΣΚΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΛΙΛΗ 2006 XANΘ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.68

2 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:39.87

3 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:40.66

4 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.00

5 170828 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.72

6 170138 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:48.66

7 172145 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 ΑΣ ΑΠΟΛΛΟ 00:49.92

8 164078 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:50.78

9 170829 ΑΛΟΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:50.80

10 162899 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:52.19

11 161019 ΠΑΖΟΛΙΔΟΥ ΔΩΡΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:52.44

12 172815 ΔΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:53.63

13 172170 ΚΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.10

14 169991 ΒΑΣΙΛΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:59.28

15 172474 ΣΤΙΓΓΑ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 XANΘ 01:02.69

16 170305 ΒΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:03.27

17 171498 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΛΕΥΤΟΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:06.01

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

168356 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:38.86

2 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:40.12

3 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:40.75

4 166093 ΕΞΙΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:40.92

5 161445 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:41.68

6 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:41.74

7 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:42.40

8 167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.56

9 158510 ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:43.74

10 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.95

11 166096 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:45.65

12 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:46.54

13 162274 ΒΑΡΔΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:46.79

14 172501 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:54.17

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση



1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:12.47

2 158505 ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:12.81

3 158507 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:25.79

4 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:39.69

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:17.51

2 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:24.70

3 164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:42.71

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:23.64

2 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:36.45

3 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:52.66

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:39.58

2 167282 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:56.37

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 05:26.04

2 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 06:03.33

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 06:03.39

2 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 06:27.72

3 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 06:42.13

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166223 ΤΖΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:53.06

2 170653 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2006 XANΘ 00:54.02

3 166356 ΠΑΠΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:54.65

4 166742 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.34

5 170833 ΓΟΥΜΑΓΙΑ  ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.47

6 166236 ΑΧΛΙΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΛΟΗ 2006 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:56.88

7 166734 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΛΕΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:59.28

8 169805 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2006 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:00.08

9 172893 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:00.23

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166838 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ 2005 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:47.57

2 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:48.66

3 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:49.16

4 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:49.19

5 165033 ΜΕΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2005 XANΘ 00:54.03

6 168231 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 XANΘ 00:54.43

7 162899 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:55.81

8 162565 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:56.59

9 161019 ΠΑΖΟΛΙΔΟΥ ΔΩΡΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:57.62

10 170138 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:59.50

11 163919 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:06.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ



164726 ΚΟΥΤΣΙΑΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

164083 ΜΟΥΣΣΑ ΝΑΝΤΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

164768 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 XANΘ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:44.05

2 164172 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:47.74

3 166309 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:50.84

4 167282 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:55.46

5 170140 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:56.10

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166733 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:49.45

2 166717 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 XANΘ 00:53.29

3 166746 ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.55

4 171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:56.34

5 167792 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:57.58

6 166295 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 XANΘ 00:57.81

7 167168 ΤΣΑΛΚΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 XANΘ 01:03.74

8 170522 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:04.69

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:48.04

2 164084 ΔΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:49.17

3 172041 ΦΙΛΙ ΣΟΦΟΚΛΗ 2005 XANΘ 00:52.06

4 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:52.22

5 163697 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:56.84

6 170827 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.20

7 166747 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.79

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:41.39

2 158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.29

3 161701 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:48.04

4 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:52.08

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 05:39.52

2 162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ 05:42.34

3 162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 06:02.40

4 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 07:23.94

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 05:22.50

2 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 05:24.01

3 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 05:33.84

4 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 05:50.52

5 167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 06:03.98

6 158948 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 06:04.94

7 161445 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 06:10.32

8 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 06:21.47

9 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 06:29.01

10 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 07:02.16

11 166309 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 07:28.78

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 05:00.02

2 162192 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 05:28.06

3 163920 ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 05:28.25

4 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 06:25.33

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 04:47.76

2 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 05:15.51

3 158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 05:20.91

4 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 05:47.58

5 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ 05:57.43

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:40.82

2 166017 ΜΑΛΑΓΚΟΥΝΙΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:45.62

3 170655 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 XANΘ 01:46.78

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:23.42

2 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:42.92

3 160992 ΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:44.54

4 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:45.62

5 171498 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΛΕΥΤΟΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:24.82

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:23.92

2 158808 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:25.77

3 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:27.08

4 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:30.42

5 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:31.22

6 163311 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:33.07

7 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:34.94

8 170824 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:42.09

9 170821 ΣΙΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:44.98

10 166099 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:47.93

11 170137 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:50.73

12 170306 ΒΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:51.79

13 172501 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:01.82

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:29.12

2 167105 ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:39.85

3 166732 ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:40.63

4 166058 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:44.27

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:34.66

2 162568 ΣΙΔΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:39.75

3 164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:40.83

4 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:43.30

5 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:44.94

6 162335 ΚΑΣΤΑΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:45.35

7 164080 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:45.63

8 166033 ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:47.55

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

162444 ΚΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:21.84

2 158411 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:22.73

3 158793 ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:23.54

4 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:29.79

5 170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:30.25

6 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:33.05

7 159683 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:38.28

8 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:55.32

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:38.43

2 162209 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:41.86

3 166032 ΤΣΙΓΚΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:52.76

4 166035 ΒΙΚΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:54.87

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:13.23

2 162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 03:13.46

3 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:20.39

4 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:24.30

5 160853 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 03:32.06

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:55.08

2 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:04.63

3 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 03:04.70

4 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 03:07.58

5 159499 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2004 XANΘ 03:11.80

6 166093 ΕΞΙΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:12.05

7 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:13.86

8 162982 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:14.95

9 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:29.26

10 163488 ΛΥΚΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 03:30.16

11 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:32.60

12 166096 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:44.54

13 164172 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:55.98

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

158948 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170617 ΜΑΛΑΚΟΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 XANΘ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162443 ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:06.59

2 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 03:09.95

3 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:38.63

4 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:45.72

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

160851 ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/4/2016 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 03:03.35

2 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:05.56

3 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:12.75

4 161878 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:14.36
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